
Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Bogen 2022 - WA im Freien

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Vorrunde  -  Gauliga 
SpVgg Roth e.V. 1   SV Georgensgmünd 2 851.7:819.6

E Ebert Leonie 328
Rascher Lukas 270
Ebert Martin 253.7

Rademacher Ramona 287.8
E Eckert Felix 268.6
Posch Theresa 263.2

SSG Röttenbach 1   SG 1562 e.V. Spalt 1 895.6:607.6
E Bilek Jan 334
Bar Stefanie 307.8
Burger Tino 253.8

E Moser Martin 298.5
Enseleit Jaime 213.4
Wurm Vanessa 95.7

Tabelle

  1. SSG Röttenbach 1   2 : 0   Punkte 895.6  Ringe Schnitt:    895,60
  2. SpVgg Roth e.V. 1   2 : 0   Punkte 851.7  Ringe Schnitt:    851,70
  3. SV Georgensgmünd 1   0 : 0   Punkte 0  Ringe Schnitt:    0,00
  4. SV Georgensgmünd 2   0 : 2   Punkte 819.6  Ringe Schnitt:    819,60
  5. SG 1562 e.V. Spalt 1   0 : 2   Punkte 607.6  Ringe Schnitt:    607,60

Die besten Schützen der Gauliga 
  1. Bilek Jan SSG Röttenbach 1 334 Ringe
  2. Ebert Leonie SpVgg Roth e.V. 1 328 Ringe
  3. Bar Stefanie SSG Röttenbach 1 307.8 Ringe
  4. Moser Martin SG 1562 e.V. Spalt 1 298.5 Ringe
  5. Rademacher Ramona SV Georgensgmünd 2 287.8 Ringe
  6. Rascher Lukas SpVgg Roth e.V. 1 270 Ringe
  7. Eckert Felix SV Georgensgmünd 2 268.6 Ringe
  8. Posch Theresa SV Georgensgmünd 2 263.2 Ringe
  9. Burger Tino SSG Röttenbach 1 253.8 Ringe
10. Ebert Martin SpVgg Roth e.V. 1 253.7 Ringe
11. Enseleit Jaime SG 1562 e.V. Spalt 1 213.4 Ringe
12. Wurm Vanessa SG 1562 e.V. Spalt 1 95.7 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Bogen 2022 - WA im Freien

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Vorrunde  -  A-Klasse 
SpVgg Roth e.V. 3   SV Georgensgmünd 3 905:704

Fünfgelder Oliver 331
Diwald Björn 289.1
E Lamb Shawn 284.9

Posch Oliver 273.5
Riechel Tim 222.5
E Gerner Natalie 208

SG Kornburg 1   SG Kornburg 2 957.6:706.5
Rosenbauer Jörg 331.7
E Martin Anjali 313.5
Altenberger Julius 312.4

Knöchner Michael 250.4
E Martin Sandra 247.2
Kever Peter 208.9

SV Rednitzhembach 1   SpVgg Roth e.V. 2 455.7:861
Rösner Andreas 192.6
E Rausch Wolfram 142.5
E Obst Christian 120.6

Diwald Renée 321.3
Diwald Mirja 271.4
E Heindl Sascha 268.3

Tabelle

  1. SG Kornburg 1   2 : 0   Punkte 957.6  Ringe Schnitt:    957,60
  2. SpVgg Roth e.V. 3   2 : 0   Punkte 905  Ringe Schnitt:    905,00
  3. SpVgg Roth e.V. 2   2 : 0   Punkte 861  Ringe Schnitt:    861,00
  4. SG Kornburg 2   0 : 2   Punkte 706.5  Ringe Schnitt:    706,50
  5. SV Georgensgmünd 3   0 : 2   Punkte 704  Ringe Schnitt:    704,00
  6. SV Rednitzhembach 1   0 : 2   Punkte 455.7  Ringe Schnitt:    455,70

Die besten Schützen der A-Klasse 
  1. Rosenbauer Jörg SG Kornburg 1 331.7 Ringe
  2. Fünfgelder Oliver SpVgg Roth e.V. 3 331 Ringe
  3. Diwald Renée SpVgg Roth e.V. 2 321.3 Ringe
  4. Martin Anjali SG Kornburg 1 313.5 Ringe
  5. Altenberger Julius SG Kornburg 1 312.4 Ringe
  6. Diwald Björn SpVgg Roth e.V. 3 289.1 Ringe
  7. Lamb Shawn SpVgg Roth e.V. 3 284.9 Ringe
  8. Posch Oliver SV Georgensgmünd 3 273.5 Ringe
  9. Diwald Mirja SpVgg Roth e.V. 2 271.4 Ringe
10. Heindl Sascha SpVgg Roth e.V. 2 268.3 Ringe
11. Knöchner Michael SG Kornburg 2 250.4 Ringe
12. Martin Sandra SG Kornburg 2 247.2 Ringe
13. Riechel Tim SV Georgensgmünd 3 222.5 Ringe
14. Kever Peter SG Kornburg 2 208.9 Ringe
15. Gerner Natalie SV Georgensgmünd 3 208 Ringe
16. Rösner Andreas SV Rednitzhembach 1 192.6 Ringe
17. Rausch Wolfram SV Rednitzhembach 1 142.5 Ringe
18. Obst Christian SV Rednitzhembach 1 120.6 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Ergebnisse des 1. Wettkampftages der Vorrunde
Bogen

Mannschaften der Woche - WA im Freien

1. SG Kornburg 1 Rosenbauer Jörg 331.7 Ringe 957.6 Ringe
Martin Anjali 313.5 Ringe
Altenberger Julius 312.4 Ringe

2. SpVgg Roth e.V. 3 Fünfgelder Oliver 331 Ringe 905 Ringe
Diwald Björn 289.1 Ringe
Lamb Shawn 284.9 Ringe

3. SSG Röttenbach 1 Bilek Jan 334 Ringe 895.6 Ringe
Bar Stefanie 307.8 Ringe
Burger Tino 253.8 Ringe

Schützen der Woche - WA im Freien

  1. Bilek Jan SSG Röttenbach 1 334 Ringe
  2. Rosenbauer Jörg SG Kornburg 1 331.7 Ringe
  3. Fünfgelder Oliver SpVgg Roth e.V. 3 331 Ringe

Die besten Schützen - WA im Freien

  4. Ebert Leonie SpVgg Roth e.V. 1 328 Ringe
  5. Diwald Renée SpVgg Roth e.V. 2 321.3 Ringe
  6. Martin Anjali SG Kornburg 1 313.5 Ringe
  7. Altenberger Julius SG Kornburg 1 312.4 Ringe
  8. Bar Stefanie SSG Röttenbach 1 307.8 Ringe
  9. Moser Martin SG 1562 e.V. Spalt 1 298.5 Ringe
10. Diwald Björn SpVgg Roth e.V. 3 289.1 Ringe
11. Rademacher Ramona SV Georgensgmünd 2 287.8 Ringe
12. Lamb Shawn SpVgg Roth e.V. 3 284.9 Ringe
13. Posch Oliver SV Georgensgmünd 3 273.5 Ringe
14. Diwald Mirja SpVgg Roth e.V. 2 271.4 Ringe
15. Rascher Lukas SpVgg Roth e.V. 1 270 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Bogen 2022 - WA im Freien

Ergebnisse des 2. Wettkampftages Vorrunde  -  Gauliga 
SV Georgensgmünd 1   SSG Röttenbach 1 912:913.1

Michna Peter 320.3
Heckel Peter 320.3
E Schleicher Manuel 271.4

Salbaum Markus 314.1
Bar Stefanie 301.6
Burger Tino 297.4

SG 1562 e.V. Spalt 1   SpVgg Roth e.V. 1 548.1:799
E Moser Martin 308
Enseleit Jaime 164.7
E Neckermann Edwin 75.4

E Ebert Leonie 311
Rascher Lukas 255
Ebert Martin 233

Tabelle

  1. SSG Röttenbach 1   4 : 0   Punkte 1808.7  Ringe Schnitt:    904,35
  2. SpVgg Roth e.V. 1   4 : 0   Punkte 1650.7  Ringe Schnitt:    825,35
  3. SV Georgensgmünd 1   0 : 2   Punkte 912  Ringe Schnitt:    912,00
  4. SV Georgensgmünd 2   0 : 2   Punkte 819.6  Ringe Schnitt:    819,60
  5. SG 1562 e.V. Spalt 1   0 : 4   Punkte 1155.7  Ringe Schnitt:    577,85

Die besten Schützen der Gauliga 
  1. Michna Peter SV Georgensgmünd 1 320.3 Ringe
  2. Heckel Peter SV Georgensgmünd 1 320.3 Ringe
  3. Salbaum Markus SSG Röttenbach 1 314.1 Ringe
  4. Ebert Leonie SpVgg Roth e.V. 1 311 Ringe
  5. Moser Martin SG 1562 e.V. Spalt 1 308 Ringe
  6. Bar Stefanie SSG Röttenbach 1 301.6 Ringe
  7. Burger Tino SSG Röttenbach 1 297.4 Ringe
  8. Schleicher Manuel SV Georgensgmünd 1 271.4 Ringe
  9. Rascher Lukas SpVgg Roth e.V. 1 255 Ringe
10. Ebert Martin SpVgg Roth e.V. 1 233 Ringe
11. Enseleit Jaime SG 1562 e.V. Spalt 1 164.7 Ringe
12. Neckermann Edwin SG 1562 e.V. Spalt 1 75.4 Ringe

RWK-Shooting.de 



Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Bogen 2022 - WA im Freien

Ergebnisse des 2. Wettkampftages Vorrunde  -  A-Klasse 
SpVgg Roth e.V. 2   SG Kornburg 1 924.5:961.9

Diwald Renée 329.6
Diwald Mirja 303.9
E Heindl Sascha 291

Altenberger Julius 323.1
Rosenbauer Jörg 319.9
E Martin Anjali 318.9

SG Kornburg 2   SpVgg Roth e.V. 3 859.7:963.2
E Griesbeck Roland 316.2
Nowak Reik 287.8
E Hirt-Weber Sonja 255.7

Fünfgelder Sabine 346
Fünfgelder Oliver 309
E Lamb Shawn 308.2

SV Rednitzhembach 1   SV Georgensgmünd 3 500:735.8
Schober Jürgen 221.3
Rösner Andreas 148.7
E Rausch Wolfram 130

Riechel Tim 287.5
Posch Oliver 251.7
E Gerner Natalie 196.6

Tabelle

  1. SG Kornburg 1   4 : 0   Punkte 1919.5  Ringe Schnitt:    959,75
  2. SpVgg Roth e.V. 3   4 : 0   Punkte 1868.2  Ringe Schnitt:    934,10
  3. SpVgg Roth e.V. 2   2 : 2   Punkte 1785.5  Ringe Schnitt:    892,75
  4. SV Georgensgmünd 3   2 : 2   Punkte 1439.8  Ringe Schnitt:    719,90
  5. SG Kornburg 2   0 : 4   Punkte 1566.2  Ringe Schnitt:    783,10
  6. SV Rednitzhembach 1   0 : 4   Punkte 955.7  Ringe Schnitt:    477,85

Die besten Schützen der A-Klasse 
  1. Fünfgelder Sabine SpVgg Roth e.V. 3 346 Ringe
  2. Diwald Renée SpVgg Roth e.V. 2 329.6 Ringe
  3. Altenberger Julius SG Kornburg 1 323.1 Ringe
  4. Rosenbauer Jörg SG Kornburg 1 319.9 Ringe
  5. Martin Anjali SG Kornburg 1 318.9 Ringe
  6. Griesbeck Roland SG Kornburg 2 316.2 Ringe
  7. Fünfgelder Oliver SpVgg Roth e.V. 3 309 Ringe
  8. Lamb Shawn SpVgg Roth e.V. 3 308.2 Ringe
  9. Diwald Mirja SpVgg Roth e.V. 2 303.9 Ringe
10. Heindl Sascha SpVgg Roth e.V. 2 291 Ringe
11. Nowak Reik SG Kornburg 2 287.8 Ringe
12. Riechel Tim SV Georgensgmünd 3 287.5 Ringe
13. Hirt-Weber Sonja SG Kornburg 2 255.7 Ringe
14. Posch Oliver SV Georgensgmünd 3 251.7 Ringe
15. Schober Jürgen SV Rednitzhembach 1 221.3 Ringe
16. Gerner Natalie SV Georgensgmünd 3 196.6 Ringe
17. Rösner Andreas SV Rednitzhembach 1 148.7 Ringe
18. Rausch Wolfram SV Rednitzhembach 1 130 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Ergebnisse des 2. Wettkampftages der Vorrunde
Bogen

Mannschaften der Woche - WA im Freien

1. SpVgg Roth e.V. 3 Fünfgelder Sabine 346 Ringe 963.2 Ringe
Fünfgelder Oliver 309 Ringe
Lamb Shawn 308.2 Ringe

2. SG Kornburg 1 Altenberger Julius 323.1 Ringe 961.9 Ringe
Rosenbauer Jörg 319.9 Ringe
Martin Anjali 318.9 Ringe

3. SpVgg Roth e.V. 2 Diwald Renée 329.6 Ringe 924.5 Ringe
Diwald Mirja 303.9 Ringe
Heindl Sascha 291 Ringe

Schützen der Woche - WA im Freien

  1. Fünfgelder Sabine SpVgg Roth e.V. 3 346 Ringe
  2. Diwald Renée SpVgg Roth e.V. 2 329.6 Ringe
  3. Altenberger Julius SG Kornburg 1 323.1 Ringe

Die besten Schützen - WA im Freien

  4. Michna Peter SV Georgensgmünd 1 320.3 Ringe
  5. Heckel Peter SV Georgensgmünd 1 320.3 Ringe
  6. Rosenbauer Jörg SG Kornburg 1 319.9 Ringe
  7. Martin Anjali SG Kornburg 1 318.9 Ringe
  8. Griesbeck Roland SG Kornburg 2 316.2 Ringe
  9. Salbaum Markus SSG Röttenbach 1 314.1 Ringe
10. Ebert Leonie SpVgg Roth e.V. 1 311 Ringe
11. Fünfgelder Oliver SpVgg Roth e.V. 3 309 Ringe
12. Lamb Shawn SpVgg Roth e.V. 3 308.2 Ringe
13. Moser Martin SG 1562 e.V. Spalt 1 308 Ringe
14. Diwald Mirja SpVgg Roth e.V. 2 303.9 Ringe
15. Bar Stefanie SSG Röttenbach 1 301.6 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Bogen 2022 - WA im Freien

Ergebnisse des 3. Wettkampftages Vorrunde  -  Gauliga 
SV Georgensgmünd 2   SG 1562 e.V. Spalt 1 830.2:655.3

E Eckert Felix 285.7
Rademacher Ramona 274.9
Geier Julian 269.6

E Moser Martin 294.3
Enseleit Jaime 224.2
E Neckermann Edwin 136.8

SpVgg Roth e.V. 1   SV Georgensgmünd 1 886.3:970.5
Putz Christian 329.3
E Ebert Leonie 291
Rascher Lukas 266

Matusac Alina 344.5
Michna Peter 332.8
Heckel Peter 293.2

Tabelle

  1. SSG Röttenbach 1   4 : 0   Punkte 1808.7  Ringe Schnitt:    904,35
  2. SpVgg Roth e.V. 1   4 : 2   Punkte 2537  Ringe Schnitt:    845,67
  3. SV Georgensgmünd 1   2 : 2   Punkte 1882.5  Ringe Schnitt:    941,25
  4. SV Georgensgmünd 2   2 : 2   Punkte 1649.8  Ringe Schnitt:    824,90
  5. SG 1562 e.V. Spalt 1   0 : 6   Punkte 1811  Ringe Schnitt:    603,67

Die besten Schützen der Gauliga 
  1. Matusac Alina SV Georgensgmünd 1 344.5 Ringe
  2. Michna Peter SV Georgensgmünd 1 332.8 Ringe
  3. Putz Christian SpVgg Roth e.V. 1 329.3 Ringe
  4. Moser Martin SG 1562 e.V. Spalt 1 294.3 Ringe
  5. Heckel Peter SV Georgensgmünd 1 293.2 Ringe
  6. Ebert Leonie SpVgg Roth e.V. 1 291 Ringe
  7. Eckert Felix SV Georgensgmünd 2 285.7 Ringe
  8. Rademacher Ramona SV Georgensgmünd 2 274.9 Ringe
  9. Geier Julian SV Georgensgmünd 2 269.6 Ringe
10. Rascher Lukas SpVgg Roth e.V. 1 266 Ringe
11. Enseleit Jaime SG 1562 e.V. Spalt 1 224.2 Ringe
12. Neckermann Edwin SG 1562 e.V. Spalt 1 136.8 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Bogen 2022 - WA im Freien

Ergebnisse des 3. Wettkampftages Vorrunde  -  A-Klasse 
SV Georgensgmünd 3   SG Kornburg 2 741.1:882.4

Posch Oliver 287.8
Riechel Tim 250
E Gerner Natalie 203.3

Nowak Reik 314.6
E Griesbeck Roland 305.6
E Martin Sandra 262.2

SG Kornburg 1   SV Rednitzhembach 1 961.9:402.5
Altenberger Julius 329.6
E Savin Arsenij 319.9
Rosenbauer Jörg 312.4

Rösner Andreas 166.3
Schober Jürgen 133.7
E Kursawe Wolfgang 102.5

SpVgg Roth e.V. 3   SpVgg Roth e.V. 2 936.2:844.2
E Lamb Shawn 340.3
Fünfgelder Oliver 338
Diwald Björn 257.9

Diwald Renée 338.1
Diwald Mirja 299.6
Zurak Vincent 206.5

Tabelle

  1. SG Kornburg 1   6 : 0   Punkte 2881.4  Ringe Schnitt:    960,47
  2. SpVgg Roth e.V. 3   6 : 0   Punkte 2804.4  Ringe Schnitt:    934,80
  3. SpVgg Roth e.V. 2   2 : 4   Punkte 2629.7  Ringe Schnitt:    876,57
  4. SG Kornburg 2   2 : 4   Punkte 2448.6  Ringe Schnitt:    816,20
  5. SV Georgensgmünd 3   2 : 4   Punkte 2180.9  Ringe Schnitt:    726,97
  6. SV Rednitzhembach 1   0 : 6   Punkte 1358.2  Ringe Schnitt:    452,73

Die besten Schützen der A-Klasse 
  1. Lamb Shawn SpVgg Roth e.V. 3 340.3 Ringe
  2. Diwald Renée SpVgg Roth e.V. 2 338.1 Ringe
  3. Fünfgelder Oliver SpVgg Roth e.V. 3 338 Ringe
  4. Altenberger Julius SG Kornburg 1 329.6 Ringe
  5. Savin Arsenij SG Kornburg 1 319.9 Ringe
  6. Nowak Reik SG Kornburg 2 314.6 Ringe
  7. Rosenbauer Jörg SG Kornburg 1 312.4 Ringe
  8. Griesbeck Roland SG Kornburg 2 305.6 Ringe
  9. Diwald Mirja SpVgg Roth e.V. 2 299.6 Ringe
10. Posch Oliver SV Georgensgmünd 3 287.8 Ringe
11. Martin Sandra SG Kornburg 2 262.2 Ringe
12. Diwald Björn SpVgg Roth e.V. 3 257.9 Ringe
13. Riechel Tim SV Georgensgmünd 3 250 Ringe
14. Zurak Vincent SpVgg Roth e.V. 2 206.5 Ringe
15. Gerner Natalie SV Georgensgmünd 3 203.3 Ringe
16. Rösner Andreas SV Rednitzhembach 1 166.3 Ringe
17. Schober Jürgen SV Rednitzhembach 1 133.7 Ringe
18. Kursawe Wolfgang SV Rednitzhembach 1 102.5 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Ergebnisse des 3. Wettkampftages der Vorrunde
Bogen

Mannschaften der Woche - WA im Freien

1. SV Georgensgmünd 1 Matusac Alina 344.5 Ringe 970.5 Ringe
Michna Peter 332.8 Ringe
Heckel Peter 293.2 Ringe

2. SG Kornburg 1 Altenberger Julius 329.6 Ringe 961.9 Ringe
Savin Arsenij 319.9 Ringe
Rosenbauer Jörg 312.4 Ringe

3. SpVgg Roth e.V. 3 Lamb Shawn 340.3 Ringe 936.2 Ringe
Fünfgelder Oliver 338 Ringe
Diwald Björn 257.9 Ringe

Schützen der Woche - WA im Freien

  1. Matusac Alina SV Georgensgmünd 1 344.5 Ringe
  2. Lamb Shawn SpVgg Roth e.V. 3 340.3 Ringe
  3. Diwald Renée SpVgg Roth e.V. 2 338.1 Ringe

Die besten Schützen - WA im Freien

  4. Fünfgelder Oliver SpVgg Roth e.V. 3 338 Ringe
  5. Michna Peter SV Georgensgmünd 1 332.8 Ringe
  6. Altenberger Julius SG Kornburg 1 329.6 Ringe
  7. Putz Christian SpVgg Roth e.V. 1 329.3 Ringe
  8. Savin Arsenij SG Kornburg 1 319.9 Ringe
  9. Nowak Reik SG Kornburg 2 314.6 Ringe
10. Rosenbauer Jörg SG Kornburg 1 312.4 Ringe
11. Griesbeck Roland SG Kornburg 2 305.6 Ringe
12. Diwald Mirja SpVgg Roth e.V. 2 299.6 Ringe
13. Moser Martin SG 1562 e.V. Spalt 1 294.3 Ringe
14. Heckel Peter SV Georgensgmünd 1 293.2 Ringe
15. Ebert Leonie SpVgg Roth e.V. 1 291 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Bogen 2022 - WA im Freien

Ergebnisse des 4. Wettkampftages Vorrunde  -  Gauliga 
SpVgg Roth e.V. 1   SSG Röttenbach 1 937.5:1006.3

Putz Christian 331.6
E Ebert Leonie 320
Ebert Martin 285.9

E Bilek Jan 345
Bar Stefanie 334.9
Salbaum Markus 326.4

SV Georgensgmünd 1   SV Georgensgmünd 2 972.9:827.1
Heckel Peter 330.6
Matusac Alina 323.4
Michna Peter 318.9

Rademacher Ramona 311.4
E Eckert Felix 263.2
Posch Theresa 252.5

Tabelle

  1. SSG Röttenbach 1   6 : 0   Punkte 2815  Ringe Schnitt:    938,33
  2. SV Georgensgmünd 1   4 : 2   Punkte 2855.4  Ringe Schnitt:    951,80
  3. SpVgg Roth e.V. 1   4 : 4   Punkte 3474.5  Ringe Schnitt:    868,63
  4. SV Georgensgmünd 2   2 : 4   Punkte 2476.9  Ringe Schnitt:    825,63
  5. SG 1562 e.V. Spalt 1   0 : 6   Punkte 1811  Ringe Schnitt:    603,67

Die besten Schützen der Gauliga 
  1. Bilek Jan SSG Röttenbach 1 345 Ringe
  2. Bar Stefanie SSG Röttenbach 1 334.9 Ringe
  3. Putz Christian SpVgg Roth e.V. 1 331.6 Ringe
  4. Heckel Peter SV Georgensgmünd 1 330.6 Ringe
  5. Salbaum Markus SSG Röttenbach 1 326.4 Ringe
  6. Matusac Alina SV Georgensgmünd 1 323.4 Ringe
  7. Ebert Leonie SpVgg Roth e.V. 1 320 Ringe
  8. Michna Peter SV Georgensgmünd 1 318.9 Ringe
  9. Rademacher Ramona SV Georgensgmünd 2 311.4 Ringe
10. Ebert Martin SpVgg Roth e.V. 1 285.9 Ringe
11. Eckert Felix SV Georgensgmünd 2 263.2 Ringe
12. Posch Theresa SV Georgensgmünd 2 252.5 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Bogen 2022 - WA im Freien

Ergebnisse des 4. Wettkampftages Vorrunde  -  A-Klasse 
SG Kornburg 1   SpVgg Roth e.V. 3 894.5:994.1

Rosenbauer Jörg 318.9
E Savin Arsenij 298.5
Altenberger Julius 277.1

Fünfgelder Sabine 342
Fünfgelder Oliver 329
E Lamb Shawn 323.1

SV Rednitzhembach 1   SG Kornburg 2 536.3:881.4
Schober Jürgen 197.5
E Rausch Wolfram 172.5
Rösner Andreas 166.3

Nowak Reik 322.1
E Griesbeck Roland 306.8
E Martin Sandra 252.5

SpVgg Roth e.V. 2   SV Georgensgmünd 3 799.3:0
Diwald Renée 322.1
Diwald Mirja 312.4
E Heindl Sascha 164.8

Riechel Tim 0
Posch Oliver 0
Malek Stefan 0

Tabelle

  1. SpVgg Roth e.V. 3   8 : 0   Punkte 3798.5  Ringe Schnitt:    949,63
  2. SG Kornburg 1   6 : 2   Punkte 3775.9  Ringe Schnitt:    943,98
  3. SpVgg Roth e.V. 2   4 : 4   Punkte 3429  Ringe Schnitt:    857,25
  4. SG Kornburg 2   4 : 4   Punkte 3330  Ringe Schnitt:    832,50
  5. SV Georgensgmünd 3   2 : 6   Punkte 2180.9  Ringe Schnitt:    726,97
  6. SV Rednitzhembach 1   0 : 8   Punkte 1894.5  Ringe Schnitt:    473,63

Die besten Schützen der A-Klasse 
  1. Fünfgelder Sabine SpVgg Roth e.V. 3 342 Ringe
  2. Fünfgelder Oliver SpVgg Roth e.V. 3 329 Ringe
  3. Lamb Shawn SpVgg Roth e.V. 3 323.1 Ringe
  4. Diwald Renée SpVgg Roth e.V. 2 322.1 Ringe
  5. Nowak Reik SG Kornburg 2 322.1 Ringe
  6. Rosenbauer Jörg SG Kornburg 1 318.9 Ringe
  7. Diwald Mirja SpVgg Roth e.V. 2 312.4 Ringe
  8. Griesbeck Roland SG Kornburg 2 306.8 Ringe
  9. Savin Arsenij SG Kornburg 1 298.5 Ringe
10. Altenberger Julius SG Kornburg 1 277.1 Ringe
11. Martin Sandra SG Kornburg 2 252.5 Ringe
12. Schober Jürgen SV Rednitzhembach 1 197.5 Ringe
13. Rausch Wolfram SV Rednitzhembach 1 172.5 Ringe
14. Rösner Andreas SV Rednitzhembach 1 166.3 Ringe
15. Heindl Sascha SpVgg Roth e.V. 2 164.8 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Ergebnisse des 4. Wettkampftages der Vorrunde
Bogen

Mannschaften der Woche - WA im Freien

1. SSG Röttenbach 1 Bilek Jan 345 Ringe 1006.3 Ringe
Bar Stefanie 334.9 Ringe
Salbaum Markus 326.4 Ringe

2. SpVgg Roth e.V. 3 Fünfgelder Sabine 342 Ringe 994.1 Ringe
Fünfgelder Oliver 329 Ringe
Lamb Shawn 323.1 Ringe

3. SV Georgensgmünd 1 Heckel Peter 330.6 Ringe 972.9 Ringe
Matusac Alina 323.4 Ringe
Michna Peter 318.9 Ringe

Schützen der Woche - WA im Freien

  1. Bilek Jan SSG Röttenbach 1 345 Ringe
  2. Fünfgelder Sabine SpVgg Roth e.V. 3 342 Ringe
  3. Bar Stefanie SSG Röttenbach 1 334.9 Ringe

Die besten Schützen - WA im Freien

  4. Putz Christian SpVgg Roth e.V. 1 331.6 Ringe
  5. Heckel Peter SV Georgensgmünd 1 330.6 Ringe
  6. Fünfgelder Oliver SpVgg Roth e.V. 3 329 Ringe
  7. Salbaum Markus SSG Röttenbach 1 326.4 Ringe
  8. Matusac Alina SV Georgensgmünd 1 323.4 Ringe
  9. Lamb Shawn SpVgg Roth e.V. 3 323.1 Ringe
10. Nowak Reik SG Kornburg 2 322.1 Ringe
11. Diwald Renée SpVgg Roth e.V. 2 322.1 Ringe
12. Ebert Leonie SpVgg Roth e.V. 1 320 Ringe
13. Michna Peter SV Georgensgmünd 1 318.9 Ringe
14. Rosenbauer Jörg SG Kornburg 1 318.9 Ringe
15. Diwald Mirja SpVgg Roth e.V. 2 312.4 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Bogen 2022 - WA im Freien

Ergebnisse des 5. Wettkampftages Vorrunde  -  Gauliga 
SV Georgensgmünd 2   SSG Röttenbach 1 0 (NA):910

SG 1562 e.V. Spalt 1   SV Georgensgmünd 1 488.7:982.2
Enseleit Jaime 215.9
Maurer Jakob 145.5
Wurm Vanessa 127.3

Matusac Alina 333.8
Michna Peter 330.6
Heckel Peter 317.8

Tabelle

  1. SSG Röttenbach 1   8 : 0   Punkte 3725  Ringe Schnitt:    931,25
  2. SV Georgensgmünd 1   6 : 2   Punkte 3837.6  Ringe Schnitt:    959,40
  3. SpVgg Roth e.V. 1   4 : 4   Punkte 3474.5  Ringe Schnitt:    868,63
  4. SV Georgensgmünd 2   2 : 6   Punkte 2476.9  Ringe Schnitt:    825,63
  5. SG 1562 e.V. Spalt 1   0 : 8   Punkte 2299.7  Ringe Schnitt:    574,93

Die besten Schützen der Gauliga 
  1. Matusac Alina SV Georgensgmünd 1 333.8 Ringe
  2. Michna Peter SV Georgensgmünd 1 330.6 Ringe
  3. Salbaum Markus SSG Röttenbach 1 320 Ringe
  4. Heckel Peter SV Georgensgmünd 1 317.8 Ringe
  5. Bar Stefanie SSG Röttenbach 1 315 Ringe
  6. Burger Tino SSG Röttenbach 1 275 Ringe
  7. Enseleit Jaime SG 1562 e.V. Spalt 1 215.9 Ringe
  8. Maurer Jakob SG 1562 e.V. Spalt 1 145.5 Ringe
  9. Wurm Vanessa SG 1562 e.V. Spalt 1 127.3 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Bogen 2022 - WA im Freien

Ergebnisse des 5. Wettkampftages Vorrunde  -  A-Klasse 
SV Georgensgmünd 3   SG Kornburg 1 0 (NA):907

SpVgg Roth e.V. 3   SV Rednitzhembach 1 1001.8:442.6
Fünfgelder Sabine 338
E Lamb Shawn 332.8
Fünfgelder Oliver 331

Rösner Andreas 187.5
Schober Jürgen 148.8
E Rausch Wolfram 106.3

SG Kornburg 2   SpVgg Roth e.V. 2 789.6:927.7
Nowak Reik 292.1
Kever Peter 252.5
E Martin Sandra 245

Diwald Renée 331.7
Diwald Mirja 326.4
E Zurak Oskar 269.6

Tabelle

  1. SpVgg Roth e.V. 3   10 : 0   Punkte 4800.3  Ringe Schnitt:    960,06
  2. SG Kornburg 1   8 : 2   Punkte 4682.9  Ringe Schnitt:    936,58
  3. SpVgg Roth e.V. 2   6 : 4   Punkte 4356.7  Ringe Schnitt:    871,34
  4. SG Kornburg 2   4 : 6   Punkte 4119.6  Ringe Schnitt:    823,92
  5. SV Georgensgmünd 3   2 : 8   Punkte 2180.9  Ringe Schnitt:    726,97
  6. SV Rednitzhembach 1   0 : 10   Punkte 2337.1  Ringe Schnitt:    467,42

Die besten Schützen der A-Klasse 
  1. Fünfgelder Sabine SpVgg Roth e.V. 3 338 Ringe
  2. Lamb Shawn SpVgg Roth e.V. 3 332.8 Ringe
  3. Diwald Renée SpVgg Roth e.V. 2 331.7 Ringe
  4. Fünfgelder Oliver SpVgg Roth e.V. 3 331 Ringe
  5. Diwald Mirja SpVgg Roth e.V. 2 326.4 Ringe
  6. Rosenbauer Jörg SG Kornburg 1 320 Ringe
  7. Altenberger Julius SG Kornburg 1 310 Ringe
  8. Nowak Reik SG Kornburg 2 292.1 Ringe
  9. Ebenhöch Benjamin SG Kornburg 1 277 Ringe
10. Zurak Oskar SpVgg Roth e.V. 2 269.6 Ringe
11. Kever Peter SG Kornburg 2 252.5 Ringe
12. Martin Sandra SG Kornburg 2 245 Ringe
13. Rösner Andreas SV Rednitzhembach 1 187.5 Ringe
14. Schober Jürgen SV Rednitzhembach 1 148.8 Ringe
15. Rausch Wolfram SV Rednitzhembach 1 106.3 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Ergebnisse des 5. Wettkampftages der Vorrunde
Bogen

Mannschaften der Woche - WA im Freien

1. SpVgg Roth e.V. 3 Fünfgelder Sabine 338 Ringe 1001.8 Ringe
Lamb Shawn 332.8 Ringe
Fünfgelder Oliver 331 Ringe

2. SV Georgensgmünd 1 Matusac Alina 333.8 Ringe 982.2 Ringe
Michna Peter 330.6 Ringe
Heckel Peter 317.8 Ringe

3. SpVgg Roth e.V. 2 Diwald Renée 331.7 Ringe 927.7 Ringe
Diwald Mirja 326.4 Ringe
Zurak Oskar 269.6 Ringe

Schützen der Woche - WA im Freien

  1. Fünfgelder Sabine SpVgg Roth e.V. 3 338 Ringe
  2. Matusac Alina SV Georgensgmünd 1 333.8 Ringe
  3. Lamb Shawn SpVgg Roth e.V. 3 332.8 Ringe

Die besten Schützen - WA im Freien

  4. Diwald Renée SpVgg Roth e.V. 2 331.7 Ringe
  5. Fünfgelder Oliver SpVgg Roth e.V. 3 331 Ringe
  6. Michna Peter SV Georgensgmünd 1 330.6 Ringe
  7. Diwald Mirja SpVgg Roth e.V. 2 326.4 Ringe
  8. Rosenbauer Jörg SG Kornburg 1 320 Ringe
  9. Salbaum Markus SSG Röttenbach 1 320 Ringe
10. Heckel Peter SV Georgensgmünd 1 317.8 Ringe
11. Bar Stefanie SSG Röttenbach 1 315 Ringe
12. Altenberger Julius SG Kornburg 1 310 Ringe
13. Nowak Reik SG Kornburg 2 292.1 Ringe
14. Ebenhöch Benjamin SG Kornburg 1 277 Ringe
15. Burger Tino SSG Röttenbach 1 275 Ringe
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